ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 38-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   23 августа 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «СДС-проект», ИНН 7814503768, ОГРН 1117847247385, за номером 1362;
Общество с ограниченной ответственностью «Универсальные Электротехнические Системы - Монтаж», ИНН 7813491333, ОГРН 1117847009983, за номером 1363.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Сервис горных машин», ИНН 5109003930, ОГРН 1085109000130,  взамен ранее выданного № 0279.02-2009-5109003930-C-003, за номером 279;
Обществу с ограниченной ответственностью «Регион ЭлектроМонтаж», ИНН 7814132802, ОГРН 1027807571439,  взамен ранее выданного № 0319.01-2009-7814132802-C-003, за номером 319;
Обществу с ограниченной ответственностью «Капитал стройиндустрия», ИНН 7810274764, ОГРН 1027804893049,  взамен ранее выданного № 0325.01-2009-7810274764-C-003, за номером 325;
Обществу с ограниченной ответственностью  «Лентелефонстрой-СМУ-1», ИНН 7811099177, ОГРН 1027806058246,  взамен ранее выданного № 0329.01-2009-7811099177-C-003, за номером 329;
Компании с ограниченной ответственностью «АРАБТЭК КОНСТРАКШН (ЛЛС)», ИНН 9909296175, ОГРН ,  взамен ранее выданного № 0731.02-2010-9909296175-C-003, за номером 731;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Строительная Компания «Стройтек», ИНН 5321101200, ОГРН 1055300901776,  взамен ранее выданного № 0821.03-2010-5321101200-C-003, за номером 821;
Закрытому акционерному обществу «СоветниК», ИНН 7825676018, ОГРН 1037843037066,  взамен ранее выданного № 0899.03-2010-7825676018-C-003, за номером 899;
Закрытому акционерному обществу «Научно-производственное предприятие «ИСТА-Комплекс», ИНН 7814114120, ОГРН 1027807594396,  взамен ранее выданного № 0906.01-2010-7814114120-C-003, за номером 906;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «КЕДР», ИНН 7806144233, ОГРН 1037816048676,  взамен ранее выданного № 0929.01-2010-7806144233-C-003, за номером 929;
Обществу с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ДеМонтаж», ИНН 7816425547, ОГРН 1077847640090,  взамен ранее выданного № 0934.01-2010-7816425547-C-003, за номером 934;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лидер-Строй», ИНН 3528134329, ОГРН 1083528000720,  взамен ранее выданного № 0969.01-2010-3528134329-C-003, за номером 969;
Обществу с ограниченной ответственностью «Эргоника», ИНН 7814419523, ОГРН 1089847378180,  взамен ранее выданного № 0972.01-2010-7814419523-C-003, за номером 972;
Обществу с ограниченной ответственностью «Генподряд», ИНН 4703115348, ОГРН 1104703000665,  взамен ранее выданного № 1013.03-2010-4703115348-C-003, за номером 1013;
Обществу с ограниченной ответственностью «Турбоэнергоремонт», ИНН 7805370007, ОГРН 1057810274191,  взамен ранее выданного № 1041.02-2010-7805370007-C-003, за номером 1041;
Обществу с ограниченной ответственностью «БДК», ИНН 7810812701, ОГРН 1117847002052,  взамен ранее выданного № 1260.01-2011-7810812701-C-003, за номером 1260;
Обществу с ограниченной ответственностью «Невская Электромонтажная Компания», ИНН 7804446895, ОГРН 1107847337102,  взамен ранее выданного № 1261.01-2011-7804446895-C-003, за номером 1261;
Обществу с ограниченной ответственностью «Межрегиональная ЭнергоСтроительная Компания», ИНН 5321148897, ОГРН 1115321005194,  взамен ранее выданного № 1266.01-2011-5321148897-C-003, за номером 1266.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении Общества с ограниченной ответственностью «АРС», ИНН 7813041863, ОГРН 1037828024079,  свидетельство №  0947.01-2010-7813041863-C-003,  начало действия с 23 декабря 2010 года (на основании заявления).
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
3